
お取引先各位
〒672-8035

姫路市飾磨区中島2946番地

 　　　TEL079-235-7043

　　　平素は格別のご愛顧賜りまして、誠に有り難う御座います。

　 　5月度の休日を下記の通りお知らせいたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

休日 休日 休日

5 6 7 8 9 10 11

休日 休日

12 13 14 15 16 17 18

休日

19 20 21 22 23 24 25

休日

26 27 28 29 30 31

休日

尚、がれき類の持込が300ｔ以上の物件については受入出来ない

場合があります。又、当社置場の状況により全面受入停止の場合が

あります。事前にご確認頂きますようお願いします。

以上

日 本 選 鋼 株 式 会 社

令和 6年 5月

日本選鋼HP QRコード
※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

HP URL　https://www.nihonsenkou.co.jp 

月度の休日のお知らせ令和 6 年 5


